



Samarbete och partnerskap

Sponsring Hc Lidköping

Du eller ditt företag har möjlighet att sponsra HC Lidköping på olika vis. Vi kan också skapa olika typer av samarbeten och partnerskap.

Nedan hittar du en lista på exempel samt priser. Utöver detta kan vi i dialog skapa unika lösningar för just dig eller ditt företag.

2 kronan	På utvald match under året stöttar du föreningen med 2:-/åskådare max 500 st. Du får reklam och uppmärksamhet kring den aktuella matchen som alltid har fritt inträde. Du får också uppmärksamhet på hemsidan och i sociala medier. Det skapas en skylt över samtliga 2 kronan sponsorer som hänger synlig i hallen under hela året.	1000:-/år Du kan välja att lägga 5:- eller 10:-/person om du vill
1976 Klubben	Du stöttar klubben 1976:-/år och stöttar särskilt ungdomsidrotten. Du får synas med logga på skylten för 1976 klubben under hela säsongen. (Sitter till höger om entrén) Syns även på hemsida och sociala medier.	1976:-/år
Bronspartner Paket	Du sponsrar en egen spelare i A-laget och får sätta loggan på en spelarvepa som hänger synligt i Roosterdome. Från säsongen 22-23 kommer vepor att vara ett klistermärke på sargens utsida mycket väl synligt för att publik som rör sig i ishallen. Storlek på vepan är A3 och Loggan ca 15*30cm	5000:- Pkt (Vepa, 1976-klubben och 2 kronan) Endast Vepa 3000:-/år
Silverpartner	Sargreklam eller väggs skylt väl synlig i Roosterdome 200*80cm. Syns även på hemsida och på sociala medier. Du bjuds in till Redroom då och då (se nedan) Företaget får merchandise och fribiljetter till ett antal av säsongens matcher. Detta är oftast treårsavtal.	8000:-/år
Guldpartner	Mellanstor logga på matchställ för A-laget och ungdomsställ Sargreklam eller väggs skylt 200*80cm Syns på hemsidan och på sociala medier	15000:-/år i 3 år
Diamantpartner	Stor logotype på matchställ Stor vepa i Roosterdome eller toppreklam på plexiglas Du syns på hemsida och sociala medier	25000:-/år i 3 år
Titanpartner	Skräddarsydd lösning med utgångspunkt i ovan förslag	25000:- och uppåt
Redroom HC Lidköpings nätverk	Hc Lidköping egen nätverk av sponsorer. Bronspartners-Titanpartners bjuds in till nätverkande i samband med match några gånger/år där det ingår mat och dryck och man får se matchen från vår populära balkong. Representanter från klubben finns med under kvällen. Redroom skapas vid ca 8 hemmamatcher/säsong. Utöver detta kan du som företag diskutera egna och unika lösningar för Redroom.	

Eventuelle tryckkostnader tillkommer. I alla sponsorpaket mellan Brons och Titannivån ingår ett antal fribiljetter/säsongskort och merchandise.